
     Na kolejnym spotkaniu KLUBU 3D przy-

gotowywaliśmy przedstawienie teatralne,                    

pt. „Balladyna na wesoło” dla mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej w Uzdowie.                                                                             

Najtrudniej było dla nas wybrać uczestników 

przedstawienia. Każdy chciał wziąć udział           

w spektaklu, niestety liczba grających była ogra-

niczona. Wiele emocji wzbudziła rola Balladyny, 

którą chciało zagrać kilka dziewcząt.                   

Wygrała najlepsza.                                                                                 

Nie było natomiast problemu z wyborem postaci grają-

cej Kirkora. Okazało się, że nasz kolega Maciej był 

bezkonkurencyjny i  wszyscy zgodnie  stwierdziliśmy, 

że świetnie sprawdzi się w tej roli.                                                          

     Pozostali członkowie Klubu 3D, którzy nie bra-

li bezpośredniego udziału w przedstawieniu, nie sie-

dzieli bezczynnie. Zajęli się bowiem wykonaniem sce-

nografii i potrzebnych rekwizytów.                         

     Przygotowania do przedstawienia  były dla nas 

wielką lekcją współpracy i zaangażowania na rzecz 

innych, okazją do wspólnej, znakomitej zabawy.                                     

Co nowego w  KLUBIE 3D ?  
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 14 marca 2009 roku mieliśmy okazję wyjazdu na basen do Mła-

wy. Była to wspaniała wyprawa. Wszyscy doskonale się bawiliśmy i w peł-

ni korzystaliśmy z danego nam czasu na basenie. Nie obyło się bez smut-

nych zdarzeń. Nasz koleżanka zemdlała, co na moment popsuło nam 

humor. Wszystko dobrze się skończyło i Ola bawiła się razem z nami. Na-

szego bezpieczeństwa pilnowali nasi opieku-

nowie  i ratownicy, którzy szybko reagowali na 

niebezpieczne sytuacje. Po męczących zaba-

wach w wodzie poszliśmy coś zjeść. 

 

WIZYTY I WYJAZDY KLUBU 3D!!!  

 

 Wizyta w DPS Uzdowo  

 7 marca 2009 roku odwiedziliśmy mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Uzdowie. Zaprezentowaliśmy utwór pt. „Balladyna na weso-

ło”. Była to nasza premiera i dlatego bardzo się denerwowaliśmy.      

Wszystko poszło zgodnie z planem. Nikt nie zapomniał swojej roli.      

Mieszkańcom, chyba się podobało, bo nagrodzili nas owacjami na stoją-

co. Po spektaklu wręczyliśmy domownikom drobne upominki i kartki 

świąteczne. Takie spotkania uczą nas tolerancji i innego spojrzenia           

na drugiego człowieka.                   

 Mieliśmy też okazję wystą-

pić przed naszą publicznością 

szkolną z okazji Dnia Wiosny.    
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 Radny Gminy Działdowo — Pan Piotr Stańczak zaprosił nas na spotka-

nie z Towarzystwem Miłośników Ziemi Działdowskiej do naszej biblioteki.                             

Pan Piotr zaproponował, abyśmy w naszej miejscowości postawili kamień 

upamiętniający śmierć żołnierzy poległych w bitwie o Uzdowo w 1914 roku. 

 Poparliśmy tę propozycję w 100%  i obiecaliśmy swoją pomoc.                        

Uważamy, że to jest doskonały pomysł i świetna lekcja historii.                      

Niestety niewielu z nas wie, że taka bitwa w ogóle miała miejsce w naszej 

miejscowości. Obiecaliśmy, że postaramy się       

to zmienić i nie tylko na lekcjach historii będzie-

my o niej mówić. Teraz czekamy na dalsze plany 

działania.             
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Wizyta w Bibliotece Wiejskiej w Uzdowie 

Członkowie Towarzystwa Miłośników Ziemi Działdowskiej  

wraz z mieszkańcami Uzdowa i zaproszonymi gośćmi. 

 

Uczniowie KULUB 3D pilnie   słuchają  wypowiedzi 

Pana Mrowińskiego 

ZAGADKI :) 

 

- Czy mieszkańcy Marsa mają prąd elektryczny? 

- Nie, bo nie mają uziemienia. 

- Ile koń ma nóg? 

- 12! 2 z przodu, 2 z tyłu, 2 z lewej, 2 z prawej i 4 

na rogach. 

-Czego uczą się Eskimosi w szkołach? 

-Żeby nie jeść żółtego śniegu!!! 

- Kogut zniósł jajko na granicy polsko-czeskiej. Do 

kogo należy jajko? 

- Do nikogo, bo koguty nie znoszą jajek... 
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 W naszej szkole odbył się II Turniej Tenisa Stołowego     

o Puchar Radnego wsi Uzdowo, w którym brali udział nasi klu-

bowicze: Kacper Szczepański, Kacper Rogoziński, Bartek Bie-

licki, Jakub Stańczak, Maciej Skibniewski, Daniel Czyżewski. 

Honoru dziewcząt broniła Daria Szczepańska.                             

W grupie szkół podstawowych trzy pierwsze miejsca zajęli nasi 

koledzy z klubu: I miejsce — Maciej Skibniewski, II miejsce — 

Daniel Czyżewski, III miejsce — Łukasz Chmielewski. Niestety 

koleżance nie udało się zająć miejsca w czołówce.  Stanęła 

poza podium zajmując czwarte miejsce.                                  

 Najważniejsze, że świetnie się wszyscy bawili.  

***                                                                  

Na lekcji wychowania fizycznego nauczyciel pole-

ca uczniom ćwiczyć "rowerek". Jeden z chłopców 

nie rusza nogami. 

- Dlaczego nie ćwiczysz ? 

- Bo ja teraz jadę z górki… 

***                                                                                

W szkole na lekcji geografii pani pyta dzieci,        

w którym kraju jest najcieplejszy klimat. 

- W Rosji - odpowiada Jaś. - Z czego to wniosku-

jesz ? - pyta zdziwiona pani. 

- Bo, proszę pani, do nas w styczniu znad Wołgi 

ciocia przyjechała w trampkach. 

   

 

Wydarzenia sportowe  
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Jesteśmy w sieci Web! 

WWW.spuzdowo.edupage.org 

DO ZOBACZENIA  

W NASTĘPNYM NUMERZE!!! 
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II Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Radnego wsi Uzdowo 
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